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Majstrovstvá VSO II.kolo
Humenné, 19.5.2012

disciplína 1 muži, 400m voľný spôsob 9 roč. a st.
19.05.2012 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body

OPEN

1. Škumanič Štefan 97 ŠKP Košice 4:51.52 388
50m: 32.28 32.28 150m: 1:46.15 37.25 250m: 3:00.64 37.34 350m: 4:16.38 38.13

100m: 1:08.90 36.62 200m: 2:23.30 37.15 300m: 3:38.25 37.61 400m: 4:51.52 35.14

2. Tibor Peter 96 KP Aquacity Poprad 5:02.68 347
50m: 34.73 34.73 150m: 1:51.93 38.87 250m: 3:10.37 39.41 350m: 4:27.13 37.46

100m: 1:13.06 38.33 200m: 2:30.96 39.03 300m: 3:49.67 39.30 400m: 5:02.68 35.55

3. Pirožek Matúš 96 ŠKP Prešov 5:41.27 242
50m: 34.58 34.58 150m: 1:57.34 42.52 250m: 3:26.72 45.08 350m: 4:58.32 45.86

100m: 1:14.82 40.24 200m: 2:41.64 44.30 300m: 4:12.46 45.74 400m: 5:41.27 42.95

DSQ Galajda Juraj 97 ŠKP Košice
SW 4.4 - ŠT:Pretekár odštartoval pred štartovým povelom.

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:

A

1. Mohler Jakub 98 ŠKP Košice 4:58.84 360
50m: 32.51 32.51 150m: 1:48.92 38.62 250m: 3:06.01 38.37 350m: 4:23.25 38.39

100m: 1:10.30 37.79 200m: 2:27.64 38.72 300m: 3:44.86 38.85 400m: 4:58.84 35.59

2. Suchý Martin 98 KP Aquacity Poprad 5:06.37 334
50m: 34.67 34.67 150m: 1:52.96 39.15 250m: 3:11.76 39.48 350m: 4:29.55 38.99

100m: 1:13.81 39.14 200m: 2:32.28 39.32 300m: 3:50.56 38.80 400m: 5:06.37 36.82

3. Vaškovský Adam 98 ŠKP Košice 5:10.75 320
50m: 32.77 32.77 150m: 1:51.34 40.22 250m: 3:11.92 39.96 350m: 4:33.60 41.49

100m: 1:11.12 38.35 200m: 2:31.96 40.62 300m: 3:52.11 40.19 400m: 5:10.75 37.15

4. Džubara Mário 99 PK Prešov 5:12.83 314
50m: 32.87 32.87 150m: 1:51.52 39.69 250m: 3:12.68 41.47 350m: 4:34.76 41.37

100m: 1:11.83 38.96 200m: 2:31.21 39.69 300m: 3:53.39 40.71 400m: 5:12.83 38.07

5. Giňovský Ján 98 PK Prešov 5:13.06 313
50m: 33.38 33.38 150m: 1:50.09 39.14 250m: 3:07.82 38.81 350m: 4:31.21 41.91

100m: 1:10.95 37.57 200m: 2:29.01 38.92 300m: 3:49.30 41.48 400m: 5:13.06 41.85

6. Šimčák Július 99 KP Aquacity Poprad 5:15.42 306
50m: 34.13 34.13 150m: 1:53.07 40.69 250m: 3:13.15 40.41 350m: 4:35.59 41.40

100m: 1:12.38 38.25 200m: 2:32.74 39.67 300m: 3:54.19 41.04 400m: 5:15.42 39.83

7. Leško Adam 99 KP Aquacity Poprad 5:46.74 231
50m: 36.31 36.31 150m: 2:01.25 43.44 250m: 3:31.41 45.43 350m: 5:05.88 46.85

100m: 1:17.81 41.50 200m: 2:45.98 44.73 300m: 4:19.03 47.62 400m: 5:46.74 40.86

8. Firkaľ Filip 98 PK Humenné 5:47.28 229
50m: 38.75 38.75 150m: 2:06.70 44.12 250m: 3:36.20 45.05 350m: 5:05.96 44.90

100m: 1:22.58 43.83 200m: 2:51.15 44.45 300m: 4:21.06 44.86 400m: 5:47.28 41.32

9. Valko Adam 99 KP Aquacity Poprad 5:48.82 226
50m: 33.29 33.29 150m: 2:07.40 45.10 250m: 3:38.32 45.84 350m: 5:08.89 46.15

100m: 1:22.30 49.01 200m: 2:52.48 45.08 300m: 4:22.74 44.42 400m: 5:48.82 39.93

10. Kováč Jakub 98 ŠKP Košice 5:48.96 226
50m: 36.06 36.06 150m: 2:02.24 44.60 250m: 3:32.34 45.29 350m: 5:03.68 46.21

100m: 1:17.64 41.58 200m: 2:47.05 44.81 300m: 4:17.47 45.13 400m: 5:48.96 45.28

11. Kramár Timotej 99 KP Aquacity Poprad 6:00.40 205
50m: 35.20 35.20 150m: 2:04.18 45.75 250m: 3:41.39 49.40 350m: 5:17.50 48.04

100m: 1:18.43 43.23 200m: 2:51.99 47.81 300m: 4:29.46 48.07 400m: 6:00.40 42.90
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Majstrovstvá VSO II.kolo
Humenné, 19.5.2012

disciplína 1, žiaci, 400m voľný spôsob, A

por. Roč. čas body

12. Makariv Štefan 98 ŠKP Košice 6:08.13 193
50m: 35.93 35.93 150m: 2:02.96 44.95 250m: 3:39.50 49.37 350m: 5:19.48 50.24

100m: 1:18.01 42.08 200m: 2:50.13 47.17 300m: 4:29.24 49.74 400m: 6:08.13 48.65

13. Terkoš Viliam 99 PK Humenné 6:20.30 175
50m: 39.25 39.25 150m: 2:13.16 47.75 250m: 3:51.24 49.07 350m: 5:31.82 50.94

100m: 1:25.41 46.16 200m: 3:02.17 49.01 300m: 4:40.88 49.64 400m: 6:20.30 48.48

B

1. Želikovský Tomáš 00 KPSNV 5:02.67 347
50m: 33.75 33.75 150m: 1:50.48 38.66 250m: 3:08.42 39.28 350m: 4:25.80 37.48

100m: 1:11.82 38.07 200m: 2:29.14 38.66 300m: 3:48.32 39.90 400m: 5:02.67 36.87

2. Mohler Matúš 00 PK Prešov 6:16.62 180
50m: 39.58 39.58 150m: 2:14.60 48.26 250m: 3:52.92 49.25 350m: 5:30.36 49.26

100m: 1:26.34 46.76 200m: 3:03.67 49.07 300m: 4:41.10 48.18 400m: 6:16.62 46.26

3. Madžo Filip 01 KP Aquacity Poprad 6:28.00 164
50m: 38.90 38.90 150m: 2:15.78 49.64 250m: 3:56.96 51.59 350m: 5:38.49 50.69

100m: 1:26.14 47.24 200m: 3:05.37 49.59 300m: 4:47.80 50.84 400m: 6:28.00 49.51

4. Šlampa Matej 00 KP Aquacity Poprad 6:29.68 162
50m: 43.16 43.16 150m: 2:23.82 51.32 250m: 4:04.87 51.09 350m: 5:39.27 47.70

100m: 1:32.50 49.34 200m: 3:13.78 49.96 300m: 4:51.57 46.70 400m: 6:29.68 50.41

5. Laskovský Jozef 00 KP Aquacity Poprad 6:51.90 137
50m: 42.78 42.78 150m: 2:24.53 51.91 250m: 4:09.75 53.69 350m: 5:59.34 59.10

100m: 1:32.62 49.84 200m: 3:16.06 51.53 300m: 5:00.24 50.49 400m: 6:51.90 52.56

6. Sedlár Rudolf 01 PK Prešov 6:57.19 132
50m: 44.38 44.38 150m: 2:30.78 54.76 250m: 4:18.85 54.12 350m: 6:09.97 55.50

100m: 1:36.02 51.64 200m: 3:24.73 53.95 300m: 5:14.47 55.62 400m: 6:57.19 47.22

7. Mindáš Šimon 01 ŠKP Prešov 6:59.41 130
50m: 42.18 42.18 150m: 2:29.97 55.03 250m: 4:19.08 56.48 350m: 6:10.66 57.25

100m: 1:34.94 52.76 200m: 3:22.60 52.63 300m: 5:13.41 54.33 400m: 6:59.41 48.75

8. Sčislak Jakub 00 PK Prešov 7:00.08 129
50m: 42.25 42.25 150m: 2:29.00 54.58 250m: 4:17.56 54.20 350m: 6:08.01 55.52

100m: 1:34.42 52.17 200m: 3:23.36 54.36 300m: 5:12.49 54.93 400m: 7:00.08 52.07

9. Latta Richard 01 PK Humenné 8:21.14 76
50m: 49.95 49.95 150m: 2:57.09 1:04.63 250m: 5:09.12 1:05.73 350m: 7:21.47 1:05.11

100m: 1:52.46 1:02.51 200m: 4:03.39 1:06.30 300m: 6:16.36 1:07.24 400m: 8:21.14 59.67

C

1. Hromják Adam 02 PK Prešov 5:41.56 241
50m: 36.35 36.35 150m: 2:02.10 43.52 250m: 3:31.12 45.08 350m: 5:00.96 45.05

100m: 1:18.58 42.23 200m: 2:46.04 43.94 300m: 4:15.91 44.79 400m: 5:41.56 40.60

2. Al Ahdal Leo 02 PK Humenné 7:10.48 120
50m: 43.76 43.76 150m: 2:33.96 56.53 250m: 4:25.60 55.50 350m: 6:16.60 55.29

100m: 1:37.43 53.67 200m: 3:30.10 56.14 300m: 5:21.31 55.71 400m: 7:10.48 53.88

3. Kočan Kristián 03 ŠK Iglovia 7:50.02 92
50m: 53.08 53.08 150m: 2:55.57 1:01.05 250m: 4:55.43 1:01.85 350m: 6:53.44 57.53

100m: 1:54.52 1:01.44 200m: 3:53.58 58.01 300m: 5:55.91 1:00.48 400m: 7:50.02 56.58
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Majstrovstvá VSO II.kolo
Humenné, 19.5.2012

disciplína 2 ženy, 400m voľný spôsob 9 roč. a st.
19.05.2012 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body

OPEN

1. Linkeschová Laura 97 ŠKP Košice 4:50.81 527
50m: 32.72 32.72 150m: 1:46.22 36.66 250m: 3:00.75 37.42 350m: 4:16.01 37.49

100m: 1:09.56 36.84 200m: 2:23.33 37.11 300m: 3:38.52 37.77 400m: 4:50.81 34.80

2. Valisková Lucia 95 ŠKP Košice 5:07.29 446
50m: 34.45 34.45 150m: 1:49.76 38.16 250m: 3:08.20 41.44 350m: 4:27.98 40.08

100m: 1:11.60 37.15 200m: 2:26.76 37.00 300m: 3:47.90 39.70 400m: 5:07.29 39.31

3. Borovová Erika 97 ŠKP Košice 5:10.70 432
50m: 34.13 34.13 150m: 1:53.28 40.10 250m: 3:12.87 40.23 350m: 4:31.78 39.62

100m: 1:13.18 39.05 200m: 2:32.64 39.36 300m: 3:52.16 39.29 400m: 5:10.70 38.92

4. Chlebová Iveta 94 KP Aquacity Poprad 5:18.39 401
50m: 34.94 34.94 150m: 1:53.42 39.77 250m: 3:14.11 40.84 350m: 4:38.37 42.26

100m: 1:13.65 38.71 200m: 2:33.27 39.85 300m: 3:56.11 42.00 400m: 5:18.39 40.02

5. Kurucová Barbora 95 KP Aquacity Poprad 5:28.55 365
50m: 36.80 36.80 150m: 2:00.12 42.12 250m: 3:25.25 42.77 350m: 4:50.01 42.34

100m: 1:18.00 41.20 200m: 2:42.48 42.36 300m: 4:07.67 42.42 400m: 5:28.55 38.54

6. Suchá Radka 94 KP Aquacity Poprad 5:29.65 361
50m: 36.56 36.56 150m: 1:58.82 41.41 250m: 3:21.45 41.30 350m: 4:44.66 41.74

100m: 1:17.41 40.85 200m: 2:40.15 41.33 300m: 4:02.92 41.47 400m: 5:29.65 44.99

7. Tomášová Barbora 97 ŠKP Prešov 6:37.15 206
50m: 40.22 40.22 150m: 2:18.68 50.57 250m: 4:01.96 51.77 350m: 5:48.01 52.67

100m: 1:28.11 47.89 200m: 3:10.19 51.51 300m: 4:55.34 53.38 400m: 6:37.15 49.14

DSQ Papcunová Viktória 96 ŠKP Košice
SW 4.4 - ŠT:Pretekár odštartoval pred štartovým povelom.

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:

A

1. Papcunová Sarah Sofia 98 ŠKP Košice 5:09.45 437
50m: 34.20 34.20 150m: 1:52.12 39.57 250m: 3:12.04 39.97 350m: 4:30.81 38.70

100m: 1:12.55 38.35 200m: 2:32.07 39.95 300m: 3:52.11 40.07 400m: 5:09.45 38.64

2. Hriňáková Barbora 98 ŠKP Košice 5:14.04 418
50m: 34.91 34.91 150m: 1:52.65 39.63 250m: 3:13.69 40.78 350m: 4:34.83 40.52

100m: 1:13.02 38.11 200m: 2:32.91 40.26 300m: 3:54.31 40.62 400m: 5:14.04 39.21

3. Sabolová Marianna 98 ŠKP Košice 5:19.72 396
50m: 34.22 34.22 150m: 1:53.66 40.61 250m: 3:16.09 41.38 350m: 4:39.14 41.27

100m: 1:13.05 38.83 200m: 2:34.71 41.05 300m: 3:57.87 41.78 400m: 5:19.72 40.58

4. Škovranová Radka 99 ŠKP Košice 5:30.42 359
50m: 36.26 36.26 150m: 2:00.02 42.43 250m: 3:24.82 42.46 350m: 4:49.53 41.92

100m: 1:17.59 41.33 200m: 2:42.36 42.34 300m: 4:07.61 42.79 400m: 5:30.42 40.89

5. Giňovská Zuzana 99 PK Prešov 5:30.62 358
50m: 37.52 37.52 150m: 2:00.76 42.41 250m: 3:25.62 42.16 350m: 4:50.96 42.46

100m: 1:18.35 40.83 200m: 2:43.46 42.70 300m: 4:08.50 42.88 400m: 5:30.62 39.66

6. Billichová Martina 99 KP Aquacity Poprad 5:32.36 353
50m: 35.82 35.82 150m: 1:59.59 42.19 250m: 3:24.49 42.03 350m: 4:50.32 42.71

100m: 1:17.40 41.58 200m: 2:42.46 42.87 300m: 4:07.61 43.12 400m: 5:32.36 42.04

7. Škumaničová Gabriela 99 ŠKP Košice 5:43.96 318
50m: 38.47 38.47 150m: 2:04.26 43.00 250m: 3:32.12 43.73 350m: 5:00.40 44.65

100m: 1:21.26 42.79 200m: 2:48.39 44.13 300m: 4:15.75 43.63 400m: 5:43.96 43.56
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Majstrovstvá VSO II.kolo
Humenné, 19.5.2012

disciplína 2, žiačky, 400m voľný spôsob, A

por. Roč. čas body

8. Moréová Barbara 98 ŠKP Košice 5:49.08 304
50m: 37.20 37.20 150m: 2:03.85 44.88 250m: 3:35.67 45.95 350m: 5:07.13 45.43

100m: 1:18.97 41.77 200m: 2:49.72 45.87 300m: 4:21.70 46.03 400m: 5:49.08 41.95

9. Pilipčuková Katarína 99 ŠKP Košice 5:50.30 301
50m: 37.11 37.11 150m: 2:04.90 44.58 250m: 3:36.05 45.94 350m: 5:05.97 44.08

100m: 1:20.32 43.21 200m: 2:50.11 45.21 300m: 4:21.89 45.84 400m: 5:50.30 44.33

10. Olekšáková Silvia 99 ŠK Iglovia 7:02.08 172
50m: 45.92 45.92 150m: 2:29.51 52.44 250m: 4:18.72 54.97 350m: 6:07.48 54.03

100m: 1:37.07 51.15 200m: 3:23.75 54.24 300m: 5:13.45 54.73 400m: 7:02.08 54.60

B

1. Bellušová Diana 00 ŠKP Košice 5:49.58 303
50m: 39.23 39.23 150m: 2:07.37 44.63 250m: 3:37.42 45.56 350m: 5:06.81 44.61

100m: 1:22.74 43.51 200m: 2:51.86 44.49 300m: 4:22.20 44.78 400m: 5:49.58 42.77

2. Králiková Alžbeta 00 KP Aquacity Poprad 6:21.32 233
50m: 39.29 39.29 150m: 2:15.63 48.89 250m: 3:54.80 49.09 350m: 5:30.64 46.17

100m: 1:26.74 47.45 200m: 3:05.71 50.08 300m: 4:44.47 49.67 400m: 6:21.32 50.68

3. Danielčaková Mária 00 KP Aquacity Poprad 6:25.23 226
50m: 38.96 38.96 150m: 2:15.10 49.14 250m: 3:54.32 49.94 350m: 5:32.26 48.54

100m: 1:25.96 47.00 200m: 3:04.38 49.28 300m: 4:43.72 49.40 400m: 6:25.23 52.97

4. Mudráková Olívia 01 KP Aquacity Poprad 6:26.90 223
50m: 42.81 42.81 150m: 2:22.03 50.72 250m: 4:01.62 48.90 350m: 5:40.76 49.61

100m: 1:31.31 48.50 200m: 3:12.72 50.69 300m: 4:51.15 49.53 400m: 6:26.90 46.14

5. Pisarčíková Sára 00 KP Aquacity Poprad 6:27.14 223
50m: 41.38 41.38 150m: 2:20.68 50.27 250m: 4:00.78 48.73 350m: 5:41.40 50.12

100m: 1:30.41 49.03 200m: 3:12.05 51.37 300m: 4:51.28 50.50 400m: 6:27.14 45.74

6. Polyaková Miroslava 01 ŠKP Košice 6:31.18 216
50m: 41.64 41.64 150m: 2:20.43 49.90 250m: 4:00.67 48.58 350m: 5:44.54 52.50

100m: 1:30.53 48.89 200m: 3:12.09 51.66 300m: 4:52.04 51.37 400m: 6:31.18 46.64

7. Dzivjaková Broňa 01 KP Aquacity Poprad 7:10.82 162
50m: 45.62 45.62 150m: 2:37.48 57.75 250m: 4:29.14 54.07 350m: 6:19.66 55.19

100m: 1:39.73 54.11 200m: 3:35.07 57.59 300m: 5:24.47 55.33 400m: 7:10.82 51.16

8. Martonová Emma 00 PK Prešov 7:25.54 146
50m: 47.76 47.76 150m: 2:41.18 56.68 250m: 4:36.72 58.24 350m: 6:32.44 56.18

100m: 1:44.50 56.74 200m: 3:38.48 57.30 300m: 5:36.26 59.54 400m: 7:25.54 53.10

9. Šimová Kristína 00 ŠK Iglovia 7:27.70 144
50m: 45.16 45.16 150m: 2:40.04 58.12 250m: 4:37.17 57.95 350m: 6:31.51 55.97

100m: 1:41.92 56.76 200m: 3:39.22 59.18 300m: 5:35.54 58.37 400m: 7:27.70 56.19

10. Kešeľáková Nicol 01 ŠK Iglovia 7:41.76 131
50m: 46.20 46.20 150m: 2:43.29 58.68 250m: 4:44.94 1:02.00 350m: 6:45.77 1:01.26

100m: 1:44.61 58.41 200m: 3:42.94 59.65 300m: 5:44.51 59.57 400m: 7:41.76 55.99

C

1. Valková Barbora 02 KP Aquacity Poprad 6:32.21 214
50m: 42.11 42.11 150m: 2:23.22 52.11 250m: 4:04.30 50.78 350m: 5:45.29 50.27

100m: 1:31.11 49.00 200m: 3:13.52 50.30 300m: 4:55.02 50.72 400m: 6:32.21 46.92

2. Králová Natália 02 KP Aquacity Poprad 6:46.66 192
50m: 44.26 44.26 150m: 2:25.44 51.58 250m: 4:10.16 52.24 350m: 5:55.44 52.56

100m: 1:33.86 49.60 200m: 3:17.92 52.48 300m: 5:02.88 52.72 400m: 6:46.66 51.22

3. Klusová Dominika 02 KP Aquacity Poprad 7:13.03 159
50m: 46.94 46.94 150m: 2:38.03 250m: 4:31.25 56.81 350m: 6:22.16 55.54

100m: 2:42.08 1:55.14 200m: 3:34.44 56.41 300m: 5:26.62 55.37 400m: 7:13.03 50.87
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Majstrovstvá VSO II.kolo
Humenné, 19.5.2012

disciplína 2, žiačky, 400m voľný spôsob, C

por. Roč. čas body

4. Gajdošová Kristína 02 PK Humenné 7:23.88 148
50m: 46.59 46.59 150m: 2:41.07 57.75 250m: 4:35.42 57.22 350m: 6:28.81 57.34

100m: 1:43.32 56.73 200m: 3:38.20 57.13 300m: 5:31.47 56.05 400m: 7:23.88 55.07

disciplína 3 muži, 200m prsia 11 roč. a st.
19.05.2012 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

OPEN

1. Tomáš Jakub 94 ŠKP Košice 2:26.95 553 32.52 37.22 38.44 38.77
2. Klempay Milan 95 KPSNV 2:34.95 472 33.97 38.97 40.25 41.76
3. Hrinda Peter 91 PK OrcaM 2:40.34 426 34.86 41.18 43.12 41.18
4. Žlkovan Filip 94 ŠKP Košice 2:49.39 361 36.28 42.49 44.35 46.27
5. Hanuščin Daniel 97 KPSNV 2:54.87 328 37.89 44.26 46.17 46.55
6. Varga Patrik 95 Marea 2:57.45 314 39.04 44.82 47.04 46.55
7. Kulhavý Patrik 97 KP Aquacity Poprad 3:02.18 290 39.54 46.08 47.96 48.60
8. Mikitovič Marek 95 PK OrcaM 3:12.36 246 42.09 49.42 51.36 49.49
9. Tomči Andrej 97 PK OrcaM 3:16.50 231 42.24 49.81 52.24 52.21

10. Kramár Leonard 97 KP Aquacity Poprad 3:17.41 228 44.09 50.01 52.99 50.32
11. Tomáš Milan 96 PK OrcaM 3:17.93 226 40.22 47.71 54.57 55.43
12. Žužo Stanislav 96 PK OrcaM 3:18.27 225 41.17 49.59 53.56 53.95

A

1. Czuprák Juraj 98 ŠKP Košice 3:13.34 243 42.08 49.03 51.51 50.72
2. Kušnír Filip 99 KP Aquacity Poprad 3:24.47 205 45.44 53.13 54.56 51.34
3. Makariv Štefan 98 ŠKP Košice 3:24.80 204 44.72 52.39 54.65 53.04
4. Franko Dominik 99 ŠKP Košice 3:30.82 187 45.28 52.10 56.48 56.96
5. Jakovčuk Tomáš 98 PK OrcaM 3:36.50 173 45.92 55.92 57.05 57.61
6. Leško Adam 99 KP Aquacity Poprad 3:36.58 172 47.95 55.89 56.33 56.41
7. Fábry Jakub 98 PK OrcaM 3:43.44 157 48.45 57.70 1:00.07 57.22
8. Hudok Jakub 98 ŠKP Prešov 3:56.04 133 48.98 1:00.41 1:03.78 1:02.87

DSQ Cvanciger Nicolas 99 KP Aquacity Poprad
SW 7.6 - P:Dotyk pri dohmate alebo obrátke nebol oboma rukami alebo sa dotkol nesúčasne.

B

1. Mohler Matúš 00 PK Prešov 3:25.41 202 47.08 54.47 53.15 50.71
2. Semanco Peter 00 PK Humenné 3:38.35 168 47.66 56.04 58.16 56.49
3. Kelemen Dušan 00 KP Aquacity Poprad 3:41.18 162 49.81 58.04 57.13 56.20
4. Bauch Adam 01 PK Prešov 3:44.05 156 52.93 56.86 57.49 56.77
5. Bauch Jakub 01 PK Prešov 3:55.50 134 54.02 1:00.00 1:01.62 59.86
6. Drdák Alexander 00 PK Prešov 3:58.51 129 52.02 1:02.29 1:02.75 1:01.45
7. Sčislak Jakub 00 PK Prešov 3:58.60 129 52.31 1:02.00 1:02.31 1:01.98
8. Fetisov Mikhail 00 ŠKP Prešov 4:01.83 124 54.59 1:02.19 1:02.84 1:02.21
9. Sedlár Rudolf 01 PK Prešov 4:14.26 106 57.21 1:05.73 1:06.56 1:04.76
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Majstrovstvá VSO II.kolo
Humenné, 19.5.2012

disciplína 4 ženy, 200m prsia 11 roč. a st.
19.05.2012 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

OPEN

1. Smiková Anetta 97 KPSNV 2:47.69 516 37.56 42.85 43.61 43.67
2. Volavková Tereza 97 ŠKP Košice 2:57.08 438 39.77 44.80 46.03 46.48
3. Soľárová Sára 97 KP Aquacity Poprad 3:06.56 375 41.94 47.65 48.92 48.05
4. Sabovčíková Paula 97 PK Humenné 3:07.98 366 42.68 47.36 48.85 49.09
5. Majerová Sára 97 ŠKP Prešov 3:41.36 224 47.72 55.18 58.85 59.61

A

1. Zahradníková Daniela 98 KP Aquacity Poprad 2:59.62 420 39.64 46.51 46.93 46.54
2. Kurucová Adriána 99 KP Aquacity Poprad 3:05.72 380 44.13 47.91 47.42 46.26
3. Petreková Sofia 99 KPSNV 3:12.57 341 44.22 49.67 49.39 49.29
4. Sopková Soňa 99 PK Prešov 3:21.56 297 44.10 50.65 53.09 53.72
5. Tirpáková Viktória 99 ŠK Iglovia 3:33.22 251 46.19 53.28 57.04 56.71
6. Horvátová Kristína 99 PK Humenné 3:33.25 251 48.76 54.18 55.80 54.51
7. Chochoľáková Patrícia 98 PK Humenné 3:36.87 238 48.46 56.53 57.15 54.73
8. Balogová Zuzana 98 ŠKP Prešov 3:36.92 238 47.60 55.62 57.40 56.30
9. Zvolaneková Timea 99 ŠKP Košice 3:37.41 237 46.99 55.77 58.70 55.95

10. Vojtková Tatiana 98 PK OrcaM 3:40.91 226 45.86 55.05 58.91 1:01.09
11. Gribaničová Stanislava 99 PK Humenné 3:42.57 221 48.64 55.95 58.37 59.61
12. Mariničová Petra 99 ŠKP Prešov 3:54.58 188 49.55 59.19 1:03.62 1:02.22
13. Tomová Nikola 99 KP Aquacity Poprad 4:13.99 148 56.81 1:05.61 1:05.63 1:05.94

DSQ Andrejková Natália 99 ŠKP Košice
SW 7.6 - P:Dotyk pri dohmate alebo obrátke nebol oboma rukami alebo sa dotkol nesúčasne.

DSQ Novotná Tereza 99 ŠKP Trebišov
SW 7.6 - P:Dotyk pri dohmate alebo obrátke nebol oboma rukami alebo sa dotkol nesúčasne.

DSQ Koškovská Patrícia 99 PK Humenné
SW 7.6 - P:Dotyk pri dohmate alebo obrátke nebol oboma rukami alebo sa dotkol nesúčasne.

B

1. Fabuľová Tereza 00 PK Prešov 3:01.22 409 41.39 46.88 46.25 46.70
2. Potocká Tatiana 01 KP Aquacity Poprad 3:07.06 372 42.01 47.96 48.50 48.59
3. Veľká Alexandra 00 ŠKP Košice 3:21.69 297 45.02 50.97 52.82 52.88
4. Pitoňáková Zuzana 01 PK Prešov 3:25.46 280 44.72 52.68 54.38 53.68
5. Gribaničová Daniela 00 PK Humenné 3:30.26 262 47.82 53.06 54.93 54.45
6. Pirháčová Katarína 01 KPSNV 3:30.58 260 48.36 54.56 54.42 53.24
7. Bertová Sára 00 ŠKP Košice 3:31.43 257 47.62 54.32 54.91 54.58
8. Kušnírová Alexandra 01 PK Humenné 3:37.38 237 48.25 55.40 57.57 56.16
9. Terifajová Terézia 01 PK Humenné 3:44.66 214 51.36 58.44 58.89 55.97

10. Kelemenová Bianca Kristin01 PK OrcaM 3:45.19 213 52.79 58.03 59.50 54.87
11. Pisarčíková Sára 00 KP Aquacity Poprad 3:46.23 210 50.36 58.60 59.94 57.33
12. Nazarejová Katarína 01 KP Aquacity Poprad 3:50.28 199 50.56 57.89 1:00.86 1:00.97
13. Balogová Petronela 01 ŠKP Prešov 3:56.60 183 52.96 1:00.25 1:02.28 1:01.11
14. Martonová Emma 00 PK Prešov 3:57.17 182 54.42 1:01.71 1:01.43 59.61
15. Karasová Monika 01 ŠKP Prešov 4:19.16 140 58.76 1:06.00 1:07.09 1:07.31
16. Kučalová Alexandra 01 PK Humenné 4:23.61 133 59.45 1:07.07 1:08.47 1:08.62
17. Lacušová Katarína 00 ŠK Iglovia 4:48.06 101 1:04.44 1:13.97 1:15.97 1:13.68
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Majstrovstvá VSO II.kolo
Humenné, 19.5.2012

disciplína 5 muži, 50m motýlik 9 roč. a st.
19.05.2012 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body

OPEN

1. Tomáš Jakub 94 ŠKP Košice 26.84 535
2. Hrinda Peter 91 PK OrcaM 28.19 462
3. Gajdušek Tomáš 96 PK OrcaM 28.85 431
4. Markovič Filip 95 Marea 28.92 428
5. Petra Jozef 96 ŠKP Prešov 29.72 394
6. Žlkovan Filip 94 ŠKP Košice 31.04 346
7. Tibor Peter 96 KP Aquacity Poprad 31.20 341
8. Sikorčin Matúš 94 KP Aquacity Poprad 31.54 330
9. Šofranek Erik 94 Marea 31.57 329

10. Lenďák Ján 96 KP Aquacity Poprad 31.87 320
11. Slavkovský Juraj 97 KP Aquacity Poprad 32.55 300
12. Tomči Andrej 97 PK OrcaM 32.75 294
13. Tomáš Milan 96 PK OrcaM 33.48 276
14. Hanuščin Daniel 97 KPSNV 33.57 273
15. Varga Patrik 95 Marea 34.19 259
16. Závatský Lukáš 97 KP Aquacity Poprad 34.84 244
17. Žužo Stanislav 96 PK OrcaM 35.48 231
18. Galajda Juraj 97 ŠKP Košice 39.50 168
19. Žák Matúš 95 PK OrcaM 40.53 155

A

1. Mohler Jakub 98 ŠKP Košice 29.89 387
2. Vaškovský Adam 98 ŠKP Košice 31.62 327
3. Trocha Rastislav 98 ŠKP Košice 32.39 304
